Oprávnená zmluvná strana si náhradu škody uplatní písomnou výzvou. 

2.4 Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o stave prípravy podujatia. 

Článok 3 
Finančné a platobné podmienky 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že: 
3.1.1 NOC poskytne KOS finančný príspevok v celkove výške 1 300,00 eur, slovom: 

jedentisíctristo eur na pokrytie časti nákladov na náhradu: 
3.1.1.1 náklady na cestovné súvisiace s podujatím, 
3.1.1.2 autorské honoráre a personálne náklady súvisiace s podujatím, 
3.1.1.3 občerstvenie a strava pre účastníkov, členov odbornej poroty, lektorov, 

členov PZ NOC